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Departamento

Setor

SIM

SIM
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Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

50062

MESTRADO

2017

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

2052-TELEJORNAL LABORATÓRIO (JOM-ESP)GRADUACAO ANUAL 4 2 2

2061-WEBJORNAL LABORATÓRIO (JOM)GRADUACAO ANUAL 4 2 2

2063-FOTOJORNALISMO (JOM)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

3336-JORNALISMO E MERCADO DE TRABALHO (JOR)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

3342-RADIOJORNAL LABORATORIO (JOR-A)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

3342-RADIOJORNAL LABORATORIO (JOR-B)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

19  Subtotais 1º SEM:

19  Subtotais 2º SEM:

11  

11  

8  

8  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 220/02/2017 08/12/2017ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

38

38

2

2

0

0

0

0

0

0

40

40

40

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Contemplar atividades em um número mínimo de dias da semana.

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 01 de 15/02/2017.

GILSON APARECIDO BOSCHIERO CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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